Với nền
tảng và những đóng góp cho nền kinh tế trong hàng
chục năm qua, tôi tin rằng Vietjet, HDBank sẽ tiếp tục
vươn lên dẫn đầu không chỉ ở Việt Nam mà còn là
doanh nghiệp tầm vóc khu vực và quốc tế”.

Chủ tịch Quốc Hội cũng đánh giá cao các hoạt động
cộng đồng, xã hội, từ thiện của Vietjet và HDBank, bên
cạnh đóng góp cho sự phát triển kinh tế và ngân sách
Nhà nước những năm qua.

Đón xuân mới Kỷ Hợi 2019, Vietjet dành tặng rất nhiều
hoạt động vui xuân, đón tết dành cho người dân và du
khách. Từ Nam chí Bắc cũng như các điểm đến quốc tế,
các hoạt động khai thác được Vietjet duy trì ổn định với
hàng nghìn chuyến bay an toàn và vui vẻ.